CONVEGNO ANNUALE
CLUB DEI COMUNI
ECOCAMPIONI
DELLA CAMPANIA

VILLA BRUNO
SAN GIORGIO A CREMANO (NA)

Martedi 7 Ottobre 2014

PROGRAMMA

09.30

10.00

10.15

10.45

11.15

12.00

12.45

13.00

Registrazione dei partecipanti

Apertura lavori
Domenico Giorgiano Sindaco di San Giorgio a Cremano
Giuseppe Cuomo Sindaco Sorrento e Coordinatore Club Ecocampioni

Andamento della raccolta di carta e cartone in Campania

e presentazione del Bando Comieco 2014

Giacinta Liguori Responsabile Ufficio Sud Comieco

Sabrina Borrelli Responsabile Marketing Territoriale Comieco

Presentazione dello studio”Comuni Ecocampioni performance a confronto”
Giovanni De Feo Universita degli Studi di Salerno, Dip.Ingegneria Industriale

Confronto con eccellenze italiane: “Sistemi maturi di raccolta differenziata
“porta a porta” - Evoluzione di sistemi tariffari all'interno di Consorzi di Bacino
- il ruolo dei Comuni”

Paolo Conto Direttore Consorzio Priula e Consorzio TV3 - Contarina SpA

Interventi e domande

Conclusioni
Carlo Montalbetti Direttore Generale Comieco

Aperitivo

CoMunN1

Consorzio Nazionale Recupero e Riciclo

;‘ o
EcoCAaMPIONI ( comieco

IN CARTA E CARTONE - CAMPANIA

degli Imballaggi a base Cellulosica



